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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

43 - USK 
  
   Usk on natsionaalsotsialistide elu alus! Usku nõuab natsionaalsotsialism kõigilt 
oma poolehoidjatelt - kuid eriti selle Sturm-Abteilungi poliitilistelt sõduritelt. 
Poliitiliste sõdurite 10 käsu hulgas on "usk" esimene käsk. Aga kas tõesti saab 
nõuda usku? Kas pole mitte pigem nii, et võime uskuda väljub suuresti inimese 
tahtejõust, et inimene saab või kaotab usu millessegi täiesti sõltumatult sellest, kas 
ta tahab või ei taha? 
   Tegelikult ei saa ja ei tohi "uskuda" natsionaalsotsialistlikku ideesse. See ei ole 
ei religioon ega ideoloogia. See ei õpeta meelevaldsete uskumuste dogmatismi. 
Natsionaalsotsialism on lihtsalt inimese bioloogilise olemuse ja saatuse 
eluseaduste tunnustamine oma keskkonnas ning idealistlik otsus töötada liigi ja 
looduse kohase korra realiseerimise, liigi säilimise ja arengu nimel. Ühele seisab 
bioloogiline humanism kui teaduslik tunnetusetusteooria, teisele väärtusidealismi 
eetika. Uue korra eest võitlemiseks organiseeruvad natsionaalsotsialistid 
Natsionaalsotsialistlikus Parteis - Saksamaal Natsionaalsotsialistlikus Saksa 
Tööliste Parteis. Ja see partei nõuab nüüd igalt partei liikmelt - kuid eriti oma 
poliitilistelt sõduritelt - kolmekordset usku: 
  

 usk erakonda; 
 usk seltsimeestesse (vt seltsimeheks olemine); 
 usk iseendasse. 

  
   See käsk: "Usk" ei nõua mingite ideoloogiliste või muude väidete järgimist, vaid 
see usk on otsus usaldada. See ei allu dogmadele, vaid nõuab tahet usaldada oma 
elu kogukonnale, millest see saab tähenduse ja väärtuse! 
  
   Usk erakonda tähendab usaldust, et erakonnal kui rahva organiseeritud elutahtel 
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ja rahva poliitilisel esirinnas oleval organisatsioonil on alati õigus. Ükski 
natsionaalsotsialist ei saa kunagi olla "õige" partei vastu. Mitte sellepärast, et iga 
üksikotsus peab alati õige olema, vaid sellepärast, et eesmärk on õige ja ilma 
partei korraldatud töö, ilma partei juhitud võitluseta ei saavutataks seda eesmärki 
kunagi. 
  
   Usk seltsimeestesse tähendab usaldust, et vaatamata kõikidele inimlikele 
vigadele ja puudustele seisavad seltsimehed alati sinu kõrval ja jätkavad võitlust 
seal, kus sa ise pidid peatuma - ja seda üle põlvkondade. 
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   Usk iseendasse on usaldus enda tugevusse. Inimene, kes usub, on tugevam, kui 
ta sageli ise teab. Ta suudab kõike taluda, niikaua kui ta usub! See võimaldab 
natsionaalsotsialistile tema uhkust ja trotsi, mida ta viskab valitseva 
miinusmaailma vastu. 
  

44 - VÕRDÕIGUSLIKKUS 
  
   Bioloogilise humanismi maailmavaatena lähtub natsionaalsotsialism 
loodusseadustega määratud elu reaalsusest ja lükkab tagasi igasuguse dogmatismi. 
Selline dogma on aga inimeste võrdsuse kinnitamine. Mitte võrdsus, vaid 
mitmekesisus on elu tegelikkus (vt kaDiferentseerumine). Inimesed erinevad 
bioloogiliselt ja seega ka vaimselt nii rasside ja rahvaste kui ka soo järgi mehe või 
naisena ja lõpuks ka individuaalsete inimolenditena. Seda mitmekesisust tuleb 
säilitada ja tugevdada, et teenida elu. 
   Seepärast võitleb natsionaalsotsialism väärtuse idealismi inimkuju eest, mis 
tahab näha ja äratada üksikisikus rassilise ja isiksuse väärtuse kõrgeimat kehastust. 
Ta võitleb sugupoolte eneseteostuse eest (vt. Männerbund ja Mutterschaft). 
Ennekõike aga võitleb ta liigi säilitamise ning rahvaste ja rasside liigi arengu eest. 
Selles võitluses liigi säilimise ja arengu eest on kõigil inimestel võrdsed õigused ja 
kohustused - see on ainus võrdsus:  
   Et igaühel on võrdsed õigused ja kohustused oma koha peal ja vastavalt oma 
võimetele ja kalduvustele, et teenida oma rahvast ja oma rassi parimal võimalikul 
viisil! 
   Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma 
parteiprogrammi punktis 9 kõigile Volksgenossenidele kui kodanikele võrdseid 
õigusi ja kohustusi. Esimese kohustusena nõuab punkt l0 järjekindlalt igalt 
Volksgenossenilt vaimset või füüsilist loomist, kusjuures tema tegevus peab olema 
Volksgemeinschaft huvides. Iga kohustus sisaldab samal ajal ka õigust ja kujutab 
endast seega Volksgenosseni vabadust. Kõige olulisemad on: 
  
1. õigus töötada ja kohustus töötada rahvusliku kogukonna heaks. 
  
2. õigus vabale aretusvabale valikule ja perekonna asutamisele (vt perekond) ning 
kohustus hoida rahva keha puhtana vastavalt eugeenilistele ja rassilistele 
seadustele (vt ka rassiline hügieen). 
  
3.  õigus vabadusele oma isiksuse eneseteostuseks ja kohustus siduda see 
vabadus rahva ja rassi liigi säilitamise ja arenguga. 
  
   Need õigused ja kohustused loovad inimeste vahel võrdsuse nende elu eetikas, 
austades samas kõigi inimeste bioloogilist põhilist ebavõrdsust. 
  



4 

45 - JULMUSE PROPAGANDA 
  
   Alates Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei asutamisest 24.2.1920/30 
JdF ja eriti pärast Kolmanda Reichi lüüasaamist Teises maailmasõjas, on julmuse 
propaganda olnud vaenupoole pidev ja tõhus relv võitluses natsionaalsotsialismi 
vastu. Nii õnnestus hirmutamispropagandal maalida ideest ja parteist täiesti 
moonutatud, õõvastav pilt, mis laienes ka uue põlvkonna natsionaalsotsialismile ja 
määrab tänaseni avalikku kuvandit. 
   Olulisimad "argumendid" hirmutamispropagandas on vale juutide plaanitud 
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hävitamisest (holokaust, vt ka lõpplahendus), sõjasüüdi vale, loosung kavandatud 
diktatuurist, mis väidetavalt peitub völkilise mobilisatsiooni taga totaalriigis, 
samuti väide, et natsionaalsotsialistid nägid võõraste rasside liikmetes ainult 
alaminimesi - kuigi natsionaalsotsialism oma biopoliitilise mõtlemisega ei kinnita 
rasside ja rahvaste erinevust, vaid kehtestab nende erinevuse (vt ka 
diferentseerimine). Kõige sellega õnnestus hirmutamispropagandal pärast sõja 
lõppu tegelikult rahvussotsialismi täielikult kõrvaldada poliitilisest 
kujunduslahingust ja asetada völkiline liikumine tervikuna kaitsesse. 
   Revisjonistliku ajalookirjutuse rahvaharidus, mida toetab kogu rahvuslik 
opositsioon, on suunatud hirmutamispropaganda vastu. See leiab ka Uusrinde 
kogukonna heakskiitu, kuid see keeldub julmuse propaganda vastast kaitset oma 
propaganda fookusesse seadmast.  
   Pigem ignoreerib ta neid ja läheb omalt poolt rünnakule, selle asemel et end 
igaveseks kaitsta mis tahes julmuse valede vastu. Seega kaotab vaenlase 
hirmutamispropaganda oma ülekaaluka psühholoogilise tähtsuse ja muutub lõpuks 
ebatõhusaks massilise psühholoogilise ümberpööramisprotsessi tõttu, mille toob 
kaasa Uue Rinde strateegia. 

 

46 - HEAL 
  
   Päästmine on iidne mõiste, mis pärineb germaani rahvaste elukäsitlusest ja 
mõttemaailmast. Tähendus sisaldas: Õnn, elu mõte, rahva, suguvõsa, perekonna ja 
üksikisiku heaolu, kokkulepe jumalaga, saatuse kinnitamine, elurõõm. Germaani 
rahvaste mõistemaailmast jõudis see mõiste saksa völkische liikumisse ja lõpuks 
ka natsionaalsotsialismi, mis võttis tervitusena, saksa tervitusena, üle 
tervitussoovi. 
   See päästevajadus põhineb teadmisel, kui kaugel on tänane miinusmaailm vanast 
päästekontseptsioonist: langenud dekadentsi, traditsiooni ära lõigatud, 
eluseadustest võõrandunud, liigi- ja looduse vastase eluviisiga, haige ja aaria 
inimese (vt. aaria) ähvardava liigisurma meelevallas, mille ellujäämist ja uut 
õitsengut rahvussotsialism siiski tahab võimaldada. Seepärast ongi päästmise soov 
natsionaalsotsialistliku ellusuhtumise keskne mõiste, sõjaavaldus vanale 
maailmale ja pühendumine uuele korrale. 
   Natsionaalsotsialism määratleb päästet konkreetselt kui aaria inimese teadmiste, 
tahte ja tegevuse ühtsust eetiliselt kõrge kvaliteediga idee teenistuses. See ühtsus 
võimaldab inimesel saada isiksuseks ja on selle eelduseks. Teadmine, tahe ja 
tegevus - see tähendab, tunnetus, tahe ja tegu - on seega natsionaalsotsialistliku 
isiksuse mõiste alus: 
  
Tundmist edastab bioloogilise humanismi natsionaalsotsialistlik epistemoloogia; 
  
tahtmine on poliitilise võitlusliikumise, Natsionaalsotsialistliku Partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), otsustavaks eelduseks; 
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Tegu realiseeritakse kui võitlus eksistentsi eest, mis tagab rahvusliku kogukonna 
liikide säilimise ja arengu ning realiseerib seeläbi uue kõrgkultuuri. 

  
   Kõik see on osa natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetikast. 
   Sel viisil koolitab natsionaalsotsialism inimesi, kes võivad taas kord olla oma 
rassi ja rahva pääste kandjad, jätkates seega germaani pääste kontseptsiooni 
traditsiooni; inimesi, kes füürer Adolf Hitleri sõnade kohaselt kehastavad 
natsionaalsotsialistidena "rassi ja isiksuse kõrgeimat väärtust". 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

  
28. 

  
   Kuidagi õnnestus mul panna NSDAP/AO kleebis otse Hamburgi tiheda 
liiklusega pearaudteejaama sissepääsu juurde, ilma et mind oleks tabatud. 
Kõndisin umbes 100 meetrit eemale ja siis pöördusin aeglaselt ringi, et vaadata, 
kas mind jälitavad politseinikud või punased (kõik oli korras)... ja et jälgida, kas 
kleebisele reageeritakse. 
   Peaaegu kohe peatus kleebise ees üks vanem mees, kes kõndis aeglasemalt kui 
enamik inimesi, ja jõllitas seda. Siis haaras ta taskusse ja võttis sealt välja ilmselt 
paberi ja pliiatsi. Muidugi kirjutas ta midagi üles, arvatavasti NSDAP/AO aadressi 
kleebisest, oletasin ma. 
   Hiljem sai NSDAP/AO kirja ühelt sakslaselt, kes kirjutas, et ta oli saanud meie 
aadressi kleebisest, mida ta oli näinud Hamburgi raudteejaamas, ja soovis saada 
meie kirjandust. 
  

  
29. 

  
   Vaudeville'i ühe juhtiva koomiku pojana paistis komandör Rockwelli teatri taust 
silma paljudes tema väljamõeldud avalikes ettevõtmistes. Ta teadis, et ühine naer 
meie mustanahaliste ja juudi vaenlaste üle kahandas nende hirmutamisvõimet ja 
aitas meie poolel ühise huumoriga kokku tõmmata. Mõne tänavameeleavalduse 
ajal näiteks kaasas ta sageli täispikkuses gorillakostüümi riietatud Stormtrooperit, 
kes kandis sildi "Ma olen võrdõiguslikkuse poolt!". 
   Ühes eksklusiivses New Yorgi hotellis diskreetselt peetud rassidevahelise homo-
seksuaalse Matachine Society salajasel kohtumisel lasi Rockwell ühe Stormtroop-
er'i tormata hästi rikastunud seltskonnaga täidetud fuajeesse, karjudes kopsude 
kõrgusel, et tal on "erakorraline saadetis Queers' Convention'ile". Tema käes oli 
suur roosa kast, mis oli seotud roosa paelaga ja millele oli kinnitatud kaart, millel 
oli paksus kirjas: "Rush - üks kast vaseliini Queer's Convention'ile!" 
   Mõned Rockwelli poolt Ameerika natside partei jaoks toodetud esemed saa-
vutasid laialdase populaarsuse. Vähemalt miljon eksemplari trükiti ja levitati tema 
kuulsat "Paadipiletit", mis andis igale mustanahalisele õiguse sõita lekkiva paadiga 
Aafrikasse. Sellel oli isegi kupong päästevahendite jaoks, 500,00 dollarit tükk 
suursüdamlikult Izzy Pilebaumilt. 
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   1965. aastal ilmunud 45 rpm plaadil "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" oli 
kaks laulu, mis jõudsid otse Hootenanny Hit Parade'i tippu: "Ship those Blacks 
back!" ja "We're non-violent Blacks". Kuigi muusika oli rangelt folk, olid lau-
lusõnad ebatraditsioonilised. 
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